
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                    

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З 

   07 февраля 2022 года                                                                     № 60-р 
р.п. Сосновское 

 

Об итогах питч-сессии (краткой презентации социальных                        

проектов) «Время идей» в форме челленджа 

 

 

      В соответствии с Положением о проведении питч-сессии (краткой 

презентации социальных проектов) «Время идей» в форме челленджа, 

утвержденном Приказом управления образования администрации 

Сосновского муниципального района  от 27 декабря 2021 года                                                                     

№ 481-р и на основании протоколов жюри конкурса   

 

    п р и к а з ы в а ю:  

    1.Признать победителями в номинации «Начальная школа»  

Лепешкину Викторию, обучающуюся МБОУ Сосновская СШ №1 с проектом 

«История моей семьи»;  

в номинации «Основная и средняя школа» команды «Тимуровцы» 

Филиала МБОУ Сосновская СШ № 2 «Давыдковская ОШ» с проектом 

«Спешим делать добро!»; «Горячие сердца» МБОУ Яковская ОШ с проектом 

«Читай, смотри, звучи!»; «Мир книг» Филиала МБОУ Сосновская СШ № 1 

«Рожковская ОШ» с проектом «Будь здорова, книжка!». 

 

 2.Признать призерами конкурса в номинации «Начальная школа»   

обучающихся МБОУ Сосновская СШ №1 Мутовкина Захара с проектом  

«Снег и лёд» (2 место); Федурина Илью, Федурина Ивана с проектом 

«Муравьи наши друзья»; Недокукину Юлию с проектом  «Путешествие в 

мир муравьев» (3 место); 

в номинации «Основная и средняя школа» 

команды «Зеленый патруль» МБОУ «Сосновская средняя школа» №1 с 

проектом «Ёлочка живи!» (2 место); «Патриоты» филиала МБОУ Сосновская 

СШ №2 «Крутецкая ОШ» «Неугасима память поколений» (2 место);  

 



команду МБОУ Сосновская СШ №2 с проектом «День пионерии» (2 место); 

команду МБОУ Елизаровская СШ с проектом «Возрождение» (2 место); 

команду «Активисты» МБОУ Селитьбенская СШ (3 место). 

 

3. Наградить победителей и призеров муниципального  Конкурса  грамотами 

управления образования Администрации Сосновского муниципального 

района Нижегородской области. 

 

4.  Контроль   за исполнением приказа возложить на директора МКУ  

Информационно-методический  центр Чеснокову А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ подготовил 

Директор МКУ ИМЦ                                                                              Чеснокова А.В. 


	П Р И К А З
	07 февраля 2022 года                                                                     № 60-р
	В соответствии с Положением о проведении питч-сессии (краткой презентации социальных проектов) «Время идей» в форме челленджа, утвержденном Приказом управления образования администрации Сосновского муниципального района  от 27 декабря 2021 года ...

